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Sos.kom årsberetning 
 

Årets sos.kom har den ære av å ønske dere hjertelig velkommen til Generalforsamling 2008!  
I kveld skal vi drikke, spise litt, drikke litt mer, oppsummere året som har gått og hylle oss 
selv ut i de sene nattetimer. Så fyll opp glasset, len dere tilbake og nyyyyt kvelden!!    
 
SKÅL!  
 
Sesongen startet med den sedvanelige pizzakvelden på Peppes, hvor mange nye NHHI’ere for 
første gang skulle få stifte nærmere bekjentskap med klubben. Førstisene viste allerede denne 
kvelden at det ikke skulle mye alkohol til før man ble kosete. 
 
SKÅL FOR KYSS KLAPP OG KLEM! 
 
Uken etter dro kremen av norske studenter på cup til Køben. Sportslig nådde vi ikke helt til 
topps, utenom Kristin som snyltet seg til turneringseier: Dette på tross at hun til tider var mer 
opptatt av å juble over egne prestasjoner enn å dekke målet. Sos.kom satte samtidig 
standarden for hva som skulle bli det største skandaleåret noensinne – men det som skjer i 
Køben blir i Køben! 
 
SKÅL FOR SOS.KOM! 
 
Båtturen hjem kan imidlertid kort oppsummeres. Den fjerde dagen på fylla, i kombinasjon? 
med mye sjø gjorde at det ble for mye for enkelte. Mens noen fant seg til ro i badeland, valgte 
andre å ty til heisypping og vasking av ganger, for å komme seg gjennom den ellers kjedelige 
turen. 
 
SKÅL FOR YPPE-THOMAS OG BIKER-JENS! 
 
Etter å ha fått balansenerven på plass etter høye bølgeskvulp i Skagerrak, var det Kramboden 
som skulle besøkes. Svette og slitne etter en heftig oppstiging ble alle NHHI’ere ønsket 
velkommen med velkomstdrikk, herlige utedoer og varmet badstue og stamp! Eldar 
presenterte D4 for Fernet, som ikke alle ble like glade i. 
 
SKÅL FOR FERNET OG BADESTAMP! 
 
Guttene viste utover kvelden sine vakre sangstruper. Det ble også stiftet mange nye 
klinerelasjoner hvor blant annet de eldre hjalp de yngre med å få ta del i leken. Enkelte ble 
imidlertid heller mindre likt etter å ha oppført seg veldig barnslig, på tross av nær 
pensjonsalder. 
 
SKÅL FOR KREM, ALKOHOL OG LITE SØVN! 
  
Utover høsten ble savnet etter mer alkohol og kos for stor og det var duket for oktoberfest i 
JR-street. Heldige vinnere fra D2 fikk ikle seg kiwiposer som symbol på at det var kjapt, 
(u)trygt, og billig å plukke dem opp. Ellers inneholdt kvelden alle gode elementer som 
synging, og ENDA mer klining utover de lange nattetimene. 
 
SKÅL FOR MER KLINING OG NACH I JR-STREET! 
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Når det første slafset hadde landet, og julen nærmet seg med stormskritt, åpnet Thorhallsson 
velvillig dørene for et heidundranes julevors med mye lek og moro. NHHI’erne fikk varme 
seg på julegløgg, mens sjåtting av akevitt ikke slo helt an.. Julenissen stakk også innom, og 
noen heldige fikk utdelt gaver.  
 
Høsten førte samtidig til at sos.kom hadde mistet oversikten over all kosingen internt i 
klubben, og ville få klarhet i dette. Det ble derfor utarbeidet fyldige klinekart. Mange hadde 
overrakende mange streker ut fra navnet sitt, og enkelte førstiser var allerede godt 
representert! 
 
SKÅL FOR JULEBRUS OG KALINKA! 
 
I januar skulle vi atter en gang møtes på Peppes, men det spørs vel om D4 husker denne 
kvelden. Nye folk presenterte seg, enkelte mer ivrige enn andre. Noen falt fra allerede på 
Peppes, men det stoppet ikke resten fra å feste natten lang. Samtidig en liten påminnelse til 
neste års sos.kom; NHHI-håndball er bannet fra Peppes bryggen...  
 
SKÅL FOR UFIN FYLLEOPPFØRSEL! 
 
SM ble i år arrangert på hjemmebane i forbindelse med UKEN på NHH. D2 karret til seg en 
finfin 2.plass med hjelp fra utenlandsimporterte toppspillere i verdensklasse. Herrenes tre lag 
kapret 2., 3. og 4. plass. Men som seg hør og bør vant vi imidlertid selvfølgelig banketten. D2 
ikledd nye kårbånd for kvelden, mens gutta tryllet frem en tåre i øyekroken hos de oppmøtte 
med NYDELIG! allsang fra scenen. D4 på sin side vorset med hjemmelaget vin spesielt for 
anledningen. 
 
SKÅL FOR VINBRYGGING! 
 
Både fredag og lørdag endte det opp med nach i JR-street. Det ble sunget utover i de lange 
nattetimer. Trine og Karen Cecilie var veldig fornøyd med at gutta hadde rydde for første 
gang siden Rune flytta ut. Guttene viste imidlertid ingen nevneverdig interesse for denne 
gledelige nyheten.. 
 
SKÅL FOR PIKER, VIN OG SANG! 
 
Den sportslige sesongen ble avsluttet med fest på champions, hvor D2 stilte sterkt. Samtidig 
gjenåpnet REMA-1000 butikken, og vi kan garantere for alltid billige og bra varer i 
fremtiden! Denne kvelden ble også starten for enda et turtelpar. 
 
SKÅL FOR ENDA MER KLINING OG OPPRYKK FOR HERRENE 
 
Men selv om sesongen har vært utrolig bra, føler sos.kom det som sin plikt å komme med 
kritiske bemerkninger når dette er på sin plass. Som det så fint ble oppsummert av en anonym 
trønder i sos.kom: ”Æ skjønne itj poenget med all dennj klininga, når det itj blir nå mer!”.  
 
SKÅL FOR MINDRE KLINING OG MER SENGEKOS I FREMTIDEN! 
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Neste års sos.kom er som følger: 
 
D2: Astrid Malmo 
D4: Ane Odland 
H2: Magne Riiser og Lasse Seland 
 
Vi ønsker dere lykke til neste år, og takker for et supert år! Måtte dere få det like gøy som vi 
hadde det 
 
Sos.kom Karen Cecilie, Trine, Thomas & Ole  
 
 
 
Årets sosial nykommer – Herresiden 
 
Denne personen ble det forventet mye av allerede før sesongen begynte. Det å ha en 
sangstjerne til bror gjorde at han hadde mye å leve opp til. Forventningene ble ikke mindre da 
det viste seg allerede første kvelden at han sjarmerte crazy little party girls fra NHH som om 
han var Aaron Carter . Men det viste seg at vedkommende ikke var noen one-hit-wonder. 
Gang etter gang, sitter han igjen med en dame i armkroken. Siden han alltid er med på det 
som skjer av sosiale aktiviteter, har det blitt en del damer i år. Vi tviler på at han selv vet 
antallet, og det hjelper heller ikke at han strøk i matte. Uansett er vi glade for at han prioriterer 
det sosiale foran skole, og at han dessuten alltid stiller leiligheten til disposisjon når vi trenger 
den. Den kumulative effekten av dette gjorde at sos.kom aldri var i tvil om årets vinner.  
 
Årets sosiale nykommer på herresiden er Magne Riiser 
 
 
Årets sosial nykommer – Damesiden 
 
Denne prisen kommer nok ikke som et sjokk, og kanskje ikke på personen selv en gang. Aldri 
har vi opplevd at noen har jobbet så hard for det sosiale, hun har vært med uten å faktisk være 
med. Vi har sett henne på alt og alle … sosiale arrangement, og samtidig ikke spilt en eneste 
kamp. Dama ofret korsbåndet for kramboden og hinket seg opp med karrieren som innsats. 
Med 100% uttelling på skudd i år, gleder vi oss til faktisk å se deg på banen neste år. Vi håper 
at du greier å opprettholde statistikken både i kamp og sosialt.  
 
Årets sosiale nykommer på damesiden er Linn Halberg 
 
 
Sos.koms ærespris  
 
Hvor skal vi begynne? Årets vinner av sos.kom sin ærespris var full fortjent. Det skal godt 
gjøres å ikke ha vært innom dette stedet, og disse gutta, i  løpet av karrieren sin i  NHHI. 
Villig åpner de opp sin casa til sos.kom sine arrangement, poker-kvelder, vors med herrene, 
NHHI-nachs, og for andre helt spesielt inviterte. Dette er en adresse som alle kjenner, og som 
klinger godt i NHHI-håndball sine ører. Mye gøy har skjedd, og vi håper at mye mye gøy 
kommer til å skje fremover.  
 
Sos.koms ærespris tildeles JR-street! Tusen takk Bøvre, Rune og Calle! 
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Som.koms spesialpris – nøkkelperson 
 
Som den nøkkelen du er i klubben er det ganske ironisk og morsomt at du greide å miste 
nøkkelen på nach hos deg selv. Etter å ha åpnet døra for ivrige nachdeltakere og på veien for å 
hente flere, forsvant nøklene sporløst. Per dags dato er de fortsatt ikke å finne. 
 
Vedkommende lukter bedre enn en nøkkelost, han er formet som 
et nøkkelhull og han har nøkkelKORT hukommelse. Gratulerer; 
her får du ny husnøkkel med egen key-finder! 
 
Nøkkelprisen tildeles Christian Sørensen 
 

 
 
 
 
 
 
 
Sos.koms spesialpris II - nachspieldronningen 
 
Har du opplevd å bli vekket sent en nattetime av en sms med følgende spørsmål: ”Nach?!?” 
Ofte, ofte! Har du noen gang vært på håndballnach uten denne dama? Tror nok ikke det! 
 
Vi i sos.kom. synes det er på sin plass å hedre denne 
herlige personen før hun så alt for tidlig forlater oss. 
Hun har vært meget delaktig på alle sosiale 
arrangementer og begynte faktisk ikke å drikke før hun 
begynte på D4. Da tok hun til gjengjeld igjen for alt det 
tapte, hun har brygget vin for laget – en god en som 
sådan -  og bidratt sterkt til det gode sosiale samholdet i 
NNHI. For denne dama tar festen aldri slutt og hun har 
hatt et par walk of shame over Torgalmenningen. 
 
Årets nachspiel-dronning er SIRI GISKE BORGERSEN. 
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Presidentens beretning 
 
Kjære håndball venner, da var det tid for GF igjen noe som betyr at sesongen er over for 
denne gang. For meg innebærer det over for alltid, men først er det GF og nå som tidligere 
regner jeg med at dette blir en fantastisk kveld med mye alkohol og moro og lite som kommer 
til å huskes i morgen.  
 
SKÅL for GF og slutten på en fin sesong. 
 
Sesongen begynte for noen med Beach håndball hos Heidi i Sandefjord. Det er moro at dette 
har blitt en tradisjon. Damer 4 var fraværende så vi håper de kommer sterkere tilbake neste år. 
Med alle innkvartert hos Heidi var det sosiale på topp, så selv om verken været eller de 
sportslige resultatene var noe å skrive hjem om var det en veldig morsom helg. Bare noen få 
uker senere var det klart for Køben og mens damer 4 var fraværende i Sannefjord glimtet 
damer 2 med sitt fravær her. Igjen var dette en helg der det sosiale var på topp og ikke minst 
alkoholinntaket. Hvordan det gikk med det sportslige er det ingen som riktig husker og det er 
kanskje ikke meningen heller.  
 
SKÅL for to morsomme turer!  
 
Det sosiale har også gjennom resten av sesongen vært upåklagelig takket være sos kom. I en 
klubb som NHHI der det sosiale er minst like viktig som det sportslige derfor jobben med det 
sosiale en meget viktig oppgave. Med hyttetur, fester og vorspiel og ikke minst kveldens GF 
har årets sos kom gjort denne jobben på en strålende måte.  
 
SKÅL for årets sos kom! 
 
Damer 4 har hatt god rekruttering i år, men sånn sportslig sett har de variert veldig. Med 
mange nye spillere og en noe ustabil stall har de klart seg rimelig bra og endte tilslutt på en 6. 
plass i serien. Når rekrutteringen gikk bra på damer 4 gikk den desto dårligere for damer 2, 2. 
divisjon kunne kanskje virke avskrekkende på mange. Det var allikevel noen nye som turte og 
prøve seg. Sesongen begynte bra med seier i åpningsturneringen. Denne turneringen kan sies 
å være ganske representativ for resten av sesongen, en sesong med lite spillere, men med gode 
prestasjoner. I serien endte de på 7. plass til slutt og berget plassen i 2. div med ”god margin”.  
Som første års 2. div bør vi si oss meget godt fornøyd med det.  
Rekrutteringen til herrelaget gikk meget bra denne sesongen, flere nye spennende tilskudd. 
Med nedrykk etter forrige sesong så ventet en sesong uten de helt store utfordringene. 
Sportslig sett gjorde de det de måtte og rykket opp i 2 div. der de hører hjemme. Vi gratulerer 
herrelaget med opprykket. 
 
SKÅL for første gang i NHHI historien med to lag i 2. divisjon! 
 
SM gikk av stabel her i Bergen 1-3 mars. Vi stilte mannsterke med 3 lag både på herre og 
dame siden. Både på herre og damesiden hadde vi et sølv fra Trondheim i fjor som vi gjerne 
ville bytte med et gull i år. Det gikk dessverre ikke slik i år heller, men med sølv på damer 2 
og sølv og bronse på herrelaget, og ikke minst en garantert seier på banketten må vi vel si oss 
fornøyde likevel. Gratulerer også Mariel, Astrid, Lasse, Morten og Stian som alle kapret en 
plass på all star teamet. Gull eller ikke gull, det var uansett enn topp helg som sent vil 
glemmes.  
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SKÅL for å også i år å vinne banketten. 
 
Jeg vil til slutt takke alle medlemmene i NHHI håndball for at dere gjør klubben til det den er, 
uten dere hadde det aldri gått. Takk for en god innsats gjennom en hel sesong både når det 
gjelder vasking etter trening og sekretariatsvakter på hjemmekamper. Vil også takke klubbens 
trenere som har gjort en fantastisk jobb, ikke minst til Christian som etter 5 år er ferdig som 
trener i klubben. Takker for meg som president, og for to bra år sammen med dere i NHHI. 
Det er også flere som er ferdige i klubben i år, det er da gledelig med alle de nye som kan 
glede seg til mange kommende sesonger.  
SKÅL for de nye og ikke minst de gamle. 
 
Jeg må si meg meget godt fornøyd med valget av neste års styre. Presidenten har flydd inn fra 
Spania ene alene for å ta over sitt verv som president. Neste års styre er: 
President: Marit F. Øien 
Økonomiansvarlig: Renate Endal 
Lodd- og sekretariatsansvarlig: Sølve Ingdal 
 
President Therese Thoresen 
 
 
Presidentens pris 
 
Presidenten pris går i år til en person som har gjort en god innsats for klubben i hele år, både 
som spiller og trener. På det sosiale plan er denne personen også alltid på plass og stiller opp 
på hva enn det måtte være. Han har vært en sentral person i NHHI gjennom hele sesongen. 
Jeg vil gi deg denne prisen for å vise at vi setter pris på innsatsen du gjør for klubben. 
 
Presidentens pris går til Eldar Paulsrud  
 
 
Styrets Hederspris 
 
Styret hederspris går i år til en person som gjennom fem år har gjort en kjempeinnsats i NHHI 
håndball. Gjennom sine år i klubben har han lagt ned flere timer enn noen andre kan forestille 
seg. Han stiller alltid opp både sosialt og sportslig, og han har vært både spiller og trener i alle 
sine fem år her. Hans brennende engasjement er uvurderlig for en klubb som NHHI, og det er 
ingen tvil at årets prisvinner fortjener denne prisen. Det er heller ingen tvil om at NHHI ikke 
hadde vært det samme de siste fem årene uten han, og at han vil være et stort savn for klubben 
når han nå snart er ferdig. Som president i år kan jeg med hånden på hjertet si at jeg ikke 
kunne ha gjort jobben uten han. Vi i styret ønsker å gi deg denne prisen for å vise vår 
takknemmelighet for det du har bidratt med, både som trener, spiller, administrator og ikke 
minst som person. Gi en stor applaus for årets prisvinner. 
 
Styrets hederspris går til Christian Sørensen 
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DAMER 2. DIVISJON 
 
Kjære jenter! 
 
Nok et år har passert, nok en sesong er over, nok en GF-tale står for tur. Min siste sådan, noe 
jeg sikkert kommer til å gjenta til dere blir drittlei av å høre det. Men la oss ta for oss årets 
sesong først, og den tåredryppende avrundingen til slutt. 
 
Sesongen ble som vanlig innledet på stranda i Sandefjord, hvor familien Fredriksen nok en 
gang var vårt vertskap. Første dagen ble brukt til å se bra ut. Hjemmelagde rosa skjørt sikret 
utvilsomt oppmerksomhet på stranda, men det var lite korrelasjon mellom dette og gode 
håndballresultater. Etter tre strake tap ble de derfor forkastet, og vi begynte å vinne. Det tok 
oss til slutt til semifinalen, og et knepent tap. I år sikter vi enda høyere! 
 
Med sommeren på hell og skolestart rundt hjørnet var det tid for å trekke innendørs. 
Åpningscupen i Haukelandshallen var et nytt bekjentskap av året. Et par nye ansikter var 
allerede på plass, og sammen med resten, som etter hvert mer lignet restene, av laget var de 
med og ofret blod, svette og tårer da vi likegodt gikk helt til topps i turneringen, etter seier 
over erkefiende BHK i finalen. 
 
SKÅL FOR GULL! 
 
Neste punkt på programmet var Køben. Det sportslige blir dog en parentes i denne 
sammenheng, og å kalle gjengen på tur for noe D2-lag blir direkte feil, selv om et par tøffe 
sjeler våget seg med. Her har vi helt klart en jobb å gjøre i fremtiden! 
 
Det sportslige hovedfokuset rettes selvsagt mot seriespillet. ”The league is our bread and 
butter” sa en klok mann en gang. Det var med en viss skrekkblandet fryd vi imøtegikk vår 
første sesong på det høyeste regionale nivå norsk håndball har å by på. Skulle vi bli overkjørt, 
overløpt og overspilt av raskere, sterkere og flinkere motstandere med daglige treninger og 
høye årslønninger? På ingen måte, forteller tabellutsnittet under: 
7. NHHI  22 10 2 10 547  -  589 22 
 
22 kamper endte altså med like mange poeng, og en plassering trygt midt på tabellen. Vi tok 
poeng mot åtte av de elleve andre lagene, og føler nok at vi på en god dag kunne gjort det 
samme også mot to av de siste. Vi har rett og slett vist oss som et godt 2. divisjonslag. Vi fikk 
til slutt noen skrammer, vi kan ikke legge skjul på det, men de ble færre enn fryktet, og 
oppturene har mer enn veiet opp for dem. Fra den solide seieren i prestisjeduellen mot Årstad 
2 som ga oss våre første 2. divisjonspoeng, via en dramatisk seier over et sterkt Tertnes 2, 
knusing av Nordnes, middag og en helaften mot Askøy, nok en ”betydningsløs 
andrelagsseier” mot Bjørnar 2, tre strake seiere inn mot jul, småsjokkerende, men akk så 
morsomme, uavgjortresultater borte mot Os og Jotun og til slutt dramatiske sliteseire mot 
både Gneist og Askøy. Det har med hånden på hjertet aldri vært gøyere å være trener for 
NHHIs fremste jenter. 
 
SKÅL FOR 2. DIVISJON - VÅR DIVISJON 
 
Der serien er brødet og smøret, så er utvilsomt studentmesterskapet, SM, det viktigste 
pålegget. Lista ble i forkant lagt usedvanlig høyt, og kun seier var godt nok, i egne øyne. Det 
er unødvendig å rippe for mye opp i hvordan det gikk, for det er liten tvil om at denne gangen 
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så var sølv for mange virkelig et nederlag. Overbevisende seire på vei til finalen, og 
enkeltspilleres gode prestasjoner blir bare en liten trøst på veien. 
 
Skal vi se litt bak resultatene så har statusen som 2. divisjonslag også bydd på utfordringer. 
Rekrutteringsmessig har vi falt litt mellom to stoler som studentlag på et uvant høyt nivå. Vi 
er for seriøse for de useriøse, og for useriøse for de seriøse. Det er hvertfall det noen tror. De 
vet ikke hva de går glipp av... Uansett har litt liten rekruttering kombinert med usedvanlig 
mye skader, noe utveksling og det biannuale UKEN-spøkelset gjort at stallen gjennomgående 
har vært litt tynn. Vi har heller ikke fått trent så mye som mange har ønsket. 
Treningsoppmøtet har likevel vært bra, som alltid. De aller fleste spillerne er flinke til å 
prioritere både trening og kamp, som seg hør og bør når man først er med i en småambisiøs 
spillergruppe. 
 
I det hele tatt er holdninger og humør sjelden vært noe problem med denne gjengen. Å holde 
styr på 15 jenter skal ikke bare være en dans på roser, og litt dramatikk er mer å se på som et 
spennende krydder som gir litt ekstra smak til maten. At vi for andre året på rad tok en ganske 
klar seier på Fair Play-statistikken tyder også på at hvertfall spillerne stort sett kommer 
overens med motspillere og dommere. 
 
SKÅL FOR VERDENS SNILLESTE JENTER! 
 
Det er mange følelser som trenger seg på og slåss om de fremste plassene i en stund som 
dette. Vemod, takknemlighet, usikkerhet, kanskje til og med lettelse. Vissheten om at en 
epoke i livet er over er ikke til å komme utenom. Min forgjenger holdt sin ”nå er det slutt”-
tale fire GF’er på rad. Jeg har ikke noe mål om å telle meg opp til å gjenta den bedriften, selv 
om jeg vet at mange ikke tror meg på det. Likevel er jeg glad i tall og statistikk, som kanskje 
noen har merket seg i løpet av disse årene. 100 seriekamper, ett opprykk, fem SM-medaljer, 
hvorav to gull. Mange tall. 2349 seriemål, 18 idrettshaller i Hordaland og Sogn og Fjordane. 
Flere tall. Et tall betyr likevel mer enn de andre. Tallet 50. 50 forskjellige jenter har jeg hatt 
æren av å lede til seire og tap i 2. og 3. divisjon i løpet av disse fem årene. 
 
Therese Tertnæs, Kristine Solbakken, Maren Romstad, Maren Rotter, Kjersti Krog, Marie 
Nilsen, Linda Laukhamar, Jeanett Laukhamar, Ingvil Rasten, Marta Erdal, Hilde Andresen, 
Marianne Støvne, Marit Gjerstad, Inger-Lise Sleen, Heidi Fredriksen, Kristina Nordskog, Ida 
Hyldetoft, Marte Tvinnereim, Berit Storhaugen, Marit Øien, Hege Tangen Olsen, Marita 
Harestad, Ingunn Berg, Lise Vifstad, Marita Nilsen, Siri Gedde, Ann-Karin Haugen, Kathrine 
Lundgaard, Melissa Malka, Ellinor Svensen, Beate Blindheim Lingås, Benedicte Øvrebø, 
Anna Grøholt Kiær, Grete Stokkeland, Line Fremmergård, Trine Eik Naustdal, Katrine 
Løken, Mariel Hatle, Trine Vellesen, Therese Thoresen, Helene Kristiansen, Linn Thanh, 
Marianne Frøystad, Veronica Johansen, Therese Thorhallsson, Astrid Malmo, Mari Aamo 
Pedersen, Mari Menne Sjoner, Karen Cecilie Haugan Thunes og Linn Siri Halberg. Enda flere 
har vært innom trening, og det er dessverre umulig å nevne dere alle ved navn. 
 
Den siste hilsen eller skål har som regel gått til de som takker av, og er ferdige på laget. I år 
inkluderer det altså meg selv. Så fra meg, til alle dere: 
 
TUSEN TAKK FOR ALT, LYKKE TIL VIDERE OG SKÅL! 
 
Coach Christian 
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Årets toppscorer 
 
Det er ett ord det er vanskelig å komme utenom når prisen for årets toppscorer skal deles ut: 
straffekast. Aldri har vi sett så mange, og så sikre, straffescoringer som denne spilleren har 
levert i år. Det hele toppet seg med en rekke på 24 vellykkede straffekast på rad! Det skal i 
rettferdighetens navn nevnes at mange av straffene kommer som følge av hennes egne 
innspill, og at hun med 55 spillemål står for et solid bidrag også utenom straffene. 62 
straffemål er uansett imponerende, og 117 scoringer totalt gir et snitt på 5,32 per kamp, og 
holdt til en 9. plass på divisjonens toppscorerliste. I løpet av sine to år i klubben har hun spilt 
samtlige kamper for laget, og antall treninger mistet kan telles på en hånd. Prioriteringene er 
hvertfall i orden! I tillegg til en pliktoppfyllende innsats på banen er hun alltid aktivt med på 
fester, frem til hun sovner, og har i tillegg dette året gjort en god innsats som klubbens 
president. 
 
Årets toppscorer er Therese Thoresen 
 
 
Årets nykommer 
 
Årets nykommer er ei skikkelig glad-jente, som raskt markerte seg både på og utenfor banen. 
I seriedebuten knallet hun like godt inn åtte scoringer, og satt med det tonen umiddelbart. Med 
sine ”umulige” scoringer fra ”feil” ving har hun forarget mang en keeper, og nesten tatt 
pusten fra treneren på benken. Mer enn én gang har et påbegynt ”nei, ikke sats der!” blitt 
avløst av et jublende ”JAAA!”. Totalt har det blitt 51 mål på 18 kamper, et snitt på 2,83 mål 
per kamp. Årets nykommer fikk også sin velfortjente plass på All Star-laget i SM, etter å ha 
kontret inn en rekke scoringer i turneringen. 
 
Årets nykommer er Astrid Eri Malmo 
 
 
Årets spiller 
 
Årets spiller er en av veteranene på laget, hvertfall aldersmessig. Hun startet sesongen med å 
storspille i beach-håndballen, som var som skapt for henne. På parketten har hun tatt og fått 
gradvis mer ansvar utover sesongen, og fremstått som en skikkelig nøkkelspiller i andre 
halvdel av sesongen. Tallenes tale er 79 mål på 20 kamper, et snitt på 3,95 mål per kamp. 
Som spillertype har hun ”litt av alt”. Hurtighet og gode finter er nok det som er lettest å legge 
merke til, men hun kan også varte opp med lekre innspill og susende langskudd. Totalt sett er 
hun kanskje den mest komplette håndballspilleren på laget, og periodevis et offer for sin egen 
allsidighet, når hun dyttes rundt på stadig nye plasser. Det takler hun derimot med et smil, og 
en ærlig innsats. Som NHHI’ere flest er hun ikke bare en god håndballspiller, men også ei 
jente det er lett å like. Det eneste man kan kritisere årets spiller for er at hun ikke ble NHHI-
spiller før! 
 
Årets spiller er Helene Kristiansen 
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Spesialpris I: 
 
Skader! Vi har definitivt hatt vår del av dem denne sesongen. Skader kommer aldri beleilig 
for noe lag eller noen spiller. Noen skader er likevel enda mer ubeleilige enn andre. Da denne 
prisvinneren tok telling allerede i åpningsminuttene av bortekampen mot Jotun var det vår 
kanskje beste og mest stabile utespiller de foregående kampene som plutselig var satt ut av 
spill for resten av sesongen. 
 
Fra å være en av flere gode kantspillere i fjor fremstod hun mer og mer som et klart førstevalg 
på sin plass i år. Det var morsomt å følge utviklingen, og se hvordan hun herjet med svimle 
forsvarere. Hun er tøffere enn de aller fleste når hun satser, og kanskje var det nettopp det som 
gjorde at det gikk galt. Vi ser frem til at hun kommer tilbake på banen, og fortsetter 
utviklingen! 
 
Prisen for Årets (gjennom)brudd går til Linn Thanh 
 
 
Spesialpris II: 
 
Marit Breivik har kalt Karoline Dyhre Breivang for sin ”annerledesspiller”. Hun er ikke den 
som scorer mest mål, eller fremstår mest spektakulært. Likevel er hun en av de aller mest 
ansette spillerne hos Breivik selv. I forsvar tar hun gjerne en fight, også mot langt større 
motstandere, og i angrep kombinerer hun et klokt håndballhode med 100% lojalitet og 100% 
innsats. Hun gjør gjerne ”drittjobbene”, jobbene som fremhever resten av laget mer enn henne 
selv, og hun gjør det alltid med et smil om munnen. Uansett hvor på banen hun plasseres så 
tar hun imot sine instrukser, og gjør jobben sin. Karakteristikkene passer perfekt også på 
vinneren av denne prisen. Det er slike spillere man elsker å ha i laget sitt som trener! 
Prisvinneren har vært en potet i laget, dyttet rundt hvor det passer seg. I år har hun vært mer 
sentral enn noensinne i sin rolle som bakspiller, og har virkelig vokst på det. Det er heller ikke 
bare treneren som ønsker å fremheve prisvinneren, og jeg tror hun vil sette ekstra pris på å 
vite at aldri før har det kommet så mange henvendelser fra medspillerne i forkant om at dette 
er ei jente som fortjener litt oppmerksomhet. Medspillernes anerkjennelse er kanskje det beste 
komplimentet man kan få i en lagidrett? 
 
Prisen som Årets annerledesspiller går til Marte Tvinnereim 
 
 
 
Spesialpris III: 
 
Hvis vi leter tilbake til GF-heftet 2005 kan vi blant annet lese følgende: ”Årets første 
spesialpris er den anerkjente ”Jan Ubøes ærespris”. Prisen deles ut til en person som det siste 
året har gjort en innsats for å fremme og utvikle statistikk-kunsten.” Som den gang har årets 
prisvinner vært til uvurderlig hjelp for undertegnede, og stilt villig opp på både hjemme- og 
bortekamper sesongen gjennom, selv om hun selv ikke har kunnet spille. Med sitt gode humør 
og sitt utpregede sosiale vesen har hun blitt en naturlig del av laget, på tross av at 
debutsesongen ikke akkurat har blitt som vi kunne ønske.  
 
Vinner av Jan Ubøes ærespris er Linn Siri Halberg   
 



- GF 2008 - 

Dame 4.divisjon – Treners rapport 
 
Kjære jenter og andre tilhørere!! 
Så er vi endelig samlet til årets høydepunkt, generalforsamling (GF), og en ny og spennende 
kveld. Håndballåret er så vidt over og det er tid for å se tilbake på året som har vært.  
 
Oppkjøringen til sesongen begynte som kjent i København og vår årlige turnering i danskenes 
høyborg. Etter et noe labert oppmøte sist år, stilte vi imidlertid i år med et brukbart mannskap 
med litt hjelp fra D2. Sportslig endte det i gruppespillet, men sosialt sett er vi alltid vinnere. 
En heidundrenes båttur ned med alt for mange isbiter på avvei. Tre herlige dagen i Køben og 
en suveren bankett. Så en fantastisk og slitsom båttur tilbake med mye moro i boblebadet og 
litt ekstra ”krydder attåt” fra enkelte. Men som alle vet, det som skjer i Køben blir i Køben. 
 
SKÅL FOR EN FANTASTISK TUR OG EN SUVEREN GJENG! 
 
Tilbake i Bergen begynte så forberedelsene til seriespillet. Spesielt gledelig var det å se at så 
mange var med videre fra fjoråret og at det i tillegg kom noen nye ansikter. Total har hele 9 
nye spillere tredd inn i våre ærefulle blå drakter, 21 spillere har vært på banene i løpet av 
sesongen og enda flere har vært på trening. Enkelte vil nok hevde at vi til tider har vært alt for 
mange, men dette har gått seg til etter hvert. Hvilke høydepunkter husker vi imidlertid fra 
seriespillet i sesongen som har gått?? 

- En leken start på sesongen og en lett 10 måls seier over Gneist 
- Et mildt sagt ublidt møte med Mette Davidsen og Tertnes 3. (Hva gjorde hun i 4.div?) 
- Vår egne evne til å gjøre kamper syyykt spennende i sluttminuttene, istedenfor å holde 

hodet kaldt og ro i land en seier. 
- At vi vinner stort sett alle disse jevne kampene. 
- At vi har fått en ny råtass på laget som til og med måtte stå over en kamp (fyyy) 
- At vi kan fikse det meste med sportsteip, (eller hva Trine) 
- En fantastisk innspurt mot BSI og et uavgjort resultat som føltes som en seier. 
- Og ikke minst: 5 poeng mer enn i fjor og 2 plasser lenger opp på tabellen. 

Dette har altså gitt følgende tabell plassering: 
6. NHHI 2 18 7 2 9 391 -  444 16 

 
SKÅL FOR EN FANTASTISK SERIESESONG OG FOR EN STADIG KLATRING 
OPPOVER TABELLEN! 
 
Det neste store høydepunktet i håndballsesongen var så SM på hjemmebane. Etter en 
forrykende tur til Trondheim i fjor, var det store forventninger til hva denne helgen hadde å by 
på. Ryktet hadde tydeligvis spredd seg, og interessen var så stor at vi måtte stille to lag. Begge 
lagene gjorde en meget god innsats, men røyk imidlertid ut med minst mulig margin av hver 
sin gruppe. SURT. Da kvelden kom og festen skulle begynne, var det imidlertid glemt og den 
herlige D4 vinen gled ned på høykant. Og var det noen tvil, tok vi igjen det tapte her. 
 
SKÅL FOR EN SUVEREN HELG OG FOR D4 VIN! 
 
Neste sesong står vi imidlertid ovenfor et lite veiskille. En del skal på utveksling og noen har 
spilt sin siste kamp for NHHI. Dette er selvfølgelig veldig trist, men vi håper flest mulig tar en 
tur tilbake til en ekte NHHI-fest. Det er også med en liten sur-søt smak at jeg selv må meddele 
at jeg drar på utveksling neste vår. Trenerteamet utvides derfor fra høsten av med coach 
Magne, og jeg er overbevist om at dere jenter kommer til å være i de aller beste hender. 
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SKÅL FOR COACH MAGNE! 
 
Da gjenstår det bare for meg å takke for et fantastisk år og veldig mange morsomme stunder. 
Dette er absolutt noe jeg ikke ville vært foruten! Ellers regner jeg med å se en del på beachen i 
Sandefjord i sommer og ikke minst i Køben i slutten av august. 
 
SKÅL FOR ET FLOTT ÅR! 
 
Coach Eldar 
 
 
Årets toppscorer: 
 
Årets toppscorer begynner å bli en ringrev i klubben og er en meget viktig brikke for laget. 
Hun har i løpet av sesongen puttet inn 63 mål på 14 kamper som gir et snitt på 4,5 mål per 
kamp. Dette kan med første øyekast kanskje ikke synes å være så veldig mye, men med tanke 
på at dette er en strekspiller vil jeg absolutt si at dette er meget bra. Spilleren er en ener på 
banen og driver mang en storskytter gal med tøft og hard forsvarsspill. Fremover på banen er 
hun heller ikke noe dårligere, med giftige rykk, utrolig vendinger og en fantastisk 
treffsikkerhet. Jeg har fortsatt heller ikke sett noen som alene greier å holde denne damen.  
 
Årets toppscorer er Grete Stokkeland 
 
 
Årets nykommer: 
 
Til denne prisen har det i år vært mange gode kandidater og hard konkurranse. Flere av de nye 
spillerne har gjort seg bemerket på og utenfor banen, men valget falt imidlertid til slutt på den 
kanskje minste av dem. Denne spilleren har gjort seg meget godt bemerket på banen med 
noen flotte piruetter, herlige rykk mellom ener og toer og bein som går som trommestikker på 
kontra. Prisvinneren har også et særdeles godt oppmøte på trening og er alltid blid og fornøyd. 
 
Årets nykommer er Oddbjørg Stokkeland 
 
 
Årets spiller:  
 
Så til den mest prestisjetunge av mine priser, nemlig årets spiller. Denne prisen går i år til en 
spiller som betyr veldig mye for D4 både på og utenfor banen. Dette er en spiller som ikke er 
redd for å gå foran å ta et tak når det trengs, og er heller ikke redd for å si fra når hun mener 
noe er galt. På banen er hun kjent for sine susende stegskudd ala Trine Haltvik og meget tøft 
forsvarsspill. Dette har resultert i 50 nettkjenninger på 13 kamper og 16 min i 
utvisningsboksen og en tittel som nest-toppscorer. Sosialt sett er denne personen en 
gledesspreder og en skikkelig danseløve. Hun gjorde seg heller ikke mindre bemerket da hun 
stilte opp på nach i pysj-buksa og støvler.  
 
Årets spiller er Marianne Røgeberg 
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Årets forsvarsbauta og hissigpropp: 
 
Denne prisen går som tittel tilsier til en av våre forsvarsbautaer med et til tider meget godt 
tenningsnivå. Prisvinneren har gjennom store deler av sesongen fått tildelt den mest ”forhatte” 
plassen på banen, nemlig høyreving, for å kunne stå toer i forsvar på denne siden. Dette har 
hun imidlertid gjort nesten uten å mukke, til beste for laget. Bakover er hun en ener, og ikke 
rent få venstebecker har fått føle at denne dama er lagd av stål. Denne personen har også et 
meget stort vinnerinstinkt og pågangsmot og gir seg aldri før hun må. Som om dette ikke 
skulle være nok, er hun også blant de aller flittigste når det gjelder treningsoppmøte. 
 
Årets forsvarsbauta og hissigpropp er Torill Hetland 
 
 
Årets teip: 
 
Den siste av prisene mine i kveld går til den spilleren som har spilt flest kamper for D4 
inneværende sesong. Hun har gjennom sesongen fått med seg 16 kamper og 25 
nettkjenninger. Vært på så å si alle treninger og sosial arrangementer og er alltid i sprudlende 
humør. Dette ble imidlertid satt på prøve da undertegnede, som tydeligvis trenger høreapparat, 
kom i skade for å si at vi hadde masse sportsteip da prisvinneren klagde over at hun hadde 
glemt sportstoppen. Enkelt, eller kanskje de fleste, ville nok mildt sagt at dette var en noe 
upassende kommentar, men prisvinneren tok dette med et godt humør og en god latter.  
 
Årets teip: Trine Vellesen   
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HERRER 3. DIVISJON 
 
Kjære kjekke, staute karer! 
 
Årets sesong har for herrelaget vært en form for mellomstasjon, og det vil også denne noe 
korte rapporten bære preg av. Trenersituasjonen har gjennom hele sesongen vært litt løst 
definert, og dette har selvsagt preget laget. I tillegg måtte vi altså innfinne oss med 3. 
divisjonshåndball, noe som selvsagt ikke er forenelig med våre kvaliteter eller ambisjoner. 
 
SKÅL FOR VÅRE EKSEPSJONELLE KVALITETER OG VÅR 
FORTREFFELIGHET! 
 
Sesongen startet på tradisjonelt vis, med fest både i Sandefjord og Køben. To turer til 
Vestfolds perle ga oss dessverre lite fint vær, men hva gjør vel det når man kan pleie kontakt 
med Raballder-gutta på byen? I Køben måtte vi innse at det ikke ble noen reprise på fjorårets 
triumf, uten at det på noen måte la noen demper på stemninga. 
 
SKÅL FOR GUTTA PÅ TUR! 
 
Tilbake i Bergen viste det seg altså raskt at divisjonsheisen hadde satt oss av i feil etasje. Den 
ene storseieren avløste den andre i starten av sesongen. Raskt ble vi så lei at vi ikke gadd 
vinne mer enn vi måtte, og heller brukte resten av tida på å krangle med dommerne, eller slå 
av en trall. To tap mot opprykkskollegaene-som-kunne-vært-sønnene-våre i Fyllingen, og et 
ubetydelig tap mot Nornen 2 etter at opprykket var sikret endrer ikke på det faktum at her var 
det lite motstand å hente, og mange transportetapper å cruise gjennom. At vi nå kjenner nivået 
i 3. divisjon bør være motivasjon nok til aldri å rykke ned fra 2. divisjon igjen. 
 
SKÅL FOR OPPRYKK! 
 
SM på hjemmebane ble tidlig utpekt som en fuktig oase i den knusktørre sesongen. Det er 
altså en metafor. Det gikk stort sett fuktig for seg hele sesongen, som seg hør og bør, men nå 
snakker vi altså om det håndballmessige. Den interne prestisjen var høy da ett lag ble til tre, 
men selv med alle våre tre lag i semifinalene måtte vi nok en gang se gullet forsvinne til 
Trondheim.  
 
SKÅL FOR NESTE ÅR…! 
 
Rekrutteringen på herrelaget denne sesongen må sies å ha vært meget god. Hele åtte spillere 
har debutert i NHHI-trøya, og mange av dem har mange gode år foran seg i klubben. 
Nykommerne har selvsagt heller ikke bare markert seg på banen, og det var tidlig klart at 
disse guttene kunne forsvare klubbens ære også på nattestid. Det lover meget godt for 
fremtiden! 
 
SKÅL FOR NYKOMMERNE! 
 
Takk til alle sammen for nok et strålende år, en spesiell takk til de som har spilt sine siste 
kamper og nå legger NHHI-trøye på hylla, og dermed ikke blir med oss videre. Lykke til 
videre og SKÅL! 
 
Ikke-Coach Christian 
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Årets toppscorer 
 
Årets toppscorer er frekk nok til å skyte seg til topps allerede i sin første sesong i klubben. 
Med sin fryktede venstrearm har han dunket inn 84 mål i sin debutsesong, fordelt på 13 
kamper. Årets toppscorer er en spiller fremtidige, suksessrike NHHI-lag kommer til og 
bygges rundt, og en person som klubben kommer til å ha mye glede av i årene som kommer. 
Dette gjelder ikke bare på banen, for også utenfor banen har denne unge sjarmøren markert 
seg sterkt fra første stund. En ekte NHHI’er, med andre ord. 
 
Årets toppscorer er Lasse Seland 
 
 
Årets nykommer 
 
Årets nykommer har kvaliteter og forutsetninger som håndballspiller som overgår de aller 
fleste i denne klubben. Som en duracell-kanin løper han utrettelig opp og ned langs kanten på 
jakt etter pasningene som litt for sjeldent kommer. Dessverre har vi ikke hatt like stor glede av 
årets nykommer som vi kunne håpet på. Et snitt på 5,6 mål per kamp er meget bra for en 
kantspiller. Kun fem spilte kamper, og dermed 28 mål, er derimot ikke all verden, og vi håper 
at i fremtidige sesonger trenger han ikke reise hjem til dama hver helg, slik at han blir litt 
oftere å se i NHHI-trøya! 
 
Årets nykommer (og årets tøffel) er Jonas Langeteig 
 
 
Årets spiller 
 
Mye fint er sagt om årets spiller oppigjennom årene. Det aller meste av han selv. Den etter 
hvert så rutinerte lille bakspilleren måtte lenge finne seg i å stå i skyggen av en trener som 
foretrakk å spille med seg selv, men har i år stått frem som en nøkkelspiller på laget. Man kan 
stole på at man alltid får full innsats fra denne kanten, både på trening og i kamp. I tillegg til å 
ha dunket inn 68 mål på 9 kamper, imponerende 7,56 mål per kamp, bidrar han alltid med 
solid forsvarsspill, og én gang hadde han faktisk en målgivende pasning og. 
 
Årets spiller er Aleksander Storaker 
 
 
Årets kjeftesmelle 
 
Årets utgave av NHHIs herrelag har, tradisjonen tro, hatt en tendens til å havne i klammeri 
med dommerne. Flere spillere har måttet tåle å få to fingre trykt opp i ansiktet som svar på det 
som sikkert var en både høflig og velbegrunnet henvendelse til de sortkledde. Én person tok 
det hele derimot litt lenger enn de andre, da han presterte å få rødt kort før han i det hele tatt 
hadde vært på banen. Et par velvalgte nordnorske gloser falt i dårlig jord, og vips måtte de 
resterende 52 minuttene av kampen ses fra tribunen. 
 
Årets kjeftesmelle er Vidar K. Gulliksen 
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Tabeller og adelskalender  
 

 
Nr Lag Kamper V U T Målforskjell Poeng 
1. Fyllingen 2 16 15 0 1 609 - 413 30 
2. NHHI 16 13 0 3 548 - 406 26 

3. Nornen 2 16 12 1 3 476 - 383 25 
4. Lyngbø 16 8 1 7 433 - 419 17 
5. Gloppen 16 7 1 8 378 - 413 15 
6. Bergen 16 5 2 9 425 - 478 12 

7. Gneist 16 4 0 12 349 - 468 8 
8. Årstad 2 16 3 2 11 387 - 498 8 

9. Åsane 2 16 1 1 14 360 - 487 3 

  Askøy Trukket 

 
 
Kamper Damer 2. div 
15. Sep 2007 NHHI - Kjøkkelvik 21-25 (10-12) 
24. Sep 2007 Årstad 2 - NHHI 26-35 (9-19) 
13. Okt 2007 NHHI - Os 19-32 (5-20) 
18. Okt 2007 Stord - NHHI 27-22 (15-11) 
27. Okt 2007 NHHI - Tertnes 2 27-26 (13-12) 
31. Okt 2007 Nordnes - NHHI 21-34 (12-16) 

Kamper Herrer 3. div 

15. Sep 2007 Gloppen - NHHI 18-28 (9-14) 

22. Sep 2007 NHHI - Årstad 2 43-16 (19-7) 

06. Okt 2007 Gneist - NHHI 21-37 (9-17) 

20. Okt 2007 Lyngbø - NHHI 21-27 (11-12) 

27. Okt 2007 NHHI - Bergen HK 40-27 (21-9) 

17. Nov 2007 NHHI - Åsane 2 38-28 (17-12) 

22. Nov 2007 Fyllingen 2 - NHHI 31-26 (13-13) 

01. Des 2007 NHHI - Gloppen 33-24 (16-16) 

03. Des 2007 NHHI - Nornen 2 41-23 (18-13) 

13. Jan 2008 Årstad 2 - NHHI 26-32 (14-18) 

19. Jan 2008 NHHI - Gneist 31-25 (18-10) 

03. Feb 2008 NHHI - Lyngbø 33-28 (18-13) 

15. Feb 2008 Bergen HK - NHHI 28-33 (11-18) 

25. Feb 2008 Åsane 2 - NHHI 19-45 (9-20) 

04. Mar 2008 NHHI - Fyllingen 2 35-36 (18-14) 

06. Mar 2008 Nornen 2 - NHHI 35-26 (20-11) 
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08. Nov 2007 Askøy - NHHI 24-29 (13-15) 
14. Nov 2007 NHHI - Bjørnar 2 28-26 (15-16) 
22. Nov 2007 Fyllingen - NHHI 28-22 (11-8) 
01. Des 2007 NHHI - Gneist 29-23 (15-9) 
03. Des 2007 NHHI - Årstad 2 36-27 (15-9) 
09. Des 2007 NHHI - Nordnes 26-23 (12-11) 
13. Jan 2008 Kjøkkelvik - NHHI 21-17 (11-9) 
28. Jan 2008 NHHI - Stord 24-28 (8-12) 
31. Jan 2008 Tertnes 2 - NHHI 32-23 (18-11) 
06. Feb 2008 Os - NHHI 24-24 (12-12) 
09. Feb 2008 Jotun - NHHI 26-26 (13-11) 
13. Feb 2008 Gneist - NHHI 25-27 (12-14) 
23. Feb 2008 NHHI - Askøy 23-22 (12-14) 
28. Feb 2008 Bjørnar 2 - NHHI 37-20 (15-12) 
08. Mar 2008 NHHI - Fyllingen 10-33 (3-17) 
29. Mar 2008 NHHI - Jotun 25-33 (15-18) 
 
Nr Lag Kamper V U T Målforskjell Poeng 
1. Fyllingen 22 19 0 3 667 - 474 38 
2. Os 22 17 1 4 684 - 536 35 
3. Stord 22 14 1 7 613 - 573 29 
4. Tertnes 2 22 14 0 8 630 - 564 28 
5. Jotun 22 11 2 9 636 - 569 24 
6. Kjøkkelvik 22 11 1 10 604 - 573 23 
7. NHHI 22 10 2 10 547 - 589 22 
8. Årstad 2 22 10 0 12 596 - 622 20 
9. Bjørnar 2 22 9 1 12 576 - 591 19 
10. Askøy 22 9 0 13 515 - 538 18 
11. Nordnes 22 4 0 18 525 - 652 8 
12. Gneist 22 0 0 22 437 - 749 0 
 

Kamper Damer 4. div 

09. Sep 2007 NHHI - Gneist 2 26-16 (17-9) 

15. Sep 2007 Tertnes 3 - NHHI 38-13 (19-4) 

30. Sep 2007 BSI - NHHI 24-13 (11-4) 

13. Okt 2007 NHHI - Norrøna 20-23 (7-10) 

22. Okt 2007 Nornen - NHHI 25-25 (14-14) 

03. Nov 2007 NHHI - Askøy 2 17-26 (7-12) 

04. Nov 2007 Stord 2 - NHHI 38-25 (16-13) 

18. Nov 2007 Gneist 2 - NHHI 20-33 (10-15) 

01. Des 2007 NHHI - Bønes 25-20 (12-9) 

12. Jan 2008 NHHI - Tertnes 3 27-26 (12-12) 

19. Jan 2008 NHHI - Nornen 30-28 (15-14) 

03. Feb 2008 NHHI - Stord 2 14-24 (5-13) 

09. Feb 2008 Bønes - NHHI 15-22 (7-8) 
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14. Feb 2008 Norrøna - NHHI 22-23 (12-10) 

18. Feb 2008 Askøy 2 - NHHI 25-21 (15-8) 

04. Mar 2008 Fyllingen 2 - NHHI 28-15 (14-8) 

29. Mar 2008 NHHI - Fyllingen 2 19-23 (12-12) 

08. Apr 2008 NHHI - BSI 23-23 (9-12) 
 
Nr Lag Kamper V U T Målforskjell Poeng 
1. Fyllingen 2 18 15 1 2 510 - 319 31 
2. Stord 2 18 14 2 2 519 - 348 30 
3. BSI 18 14 1 3 451 - 345 29 
4. Tertnes 18 11 1 6 509 - 369 23 
5. Askøy 2 18 9 0 9 405 - 416 18 
6. NHHI 2 18 7 2 9 391 - 444 16 
7. Nornen 18 6 2 10 412 - 451 14 
8. Norrøna 18 5 1 12 366 - 410 11 
9. Bønes 18 4 0 14 373 - 496 8 
10. Gneist 2 18 0 0 18 275 - 613 0 
 
 
 

Nr.  Spiller Sp.m. 7 m Tot Snitt Utv. Kamp 

1 Ole Tafjord   487 33 520 5,31 68 98 

2 Anders Kvåle 376 62 438 6,84 52 64 

3 Hege Tangen Olsen 337 99 436 7,39 48 59 

4 Aksel Sæther 362 2 364 2,72 10 134 

5 Katrine Askildsen 319 39 358 5,19 48 69 

6 Marius Dahl 334 1 335 4,19 24 80 

7 Christina M. Hansen 293 10 303 4,59 32 66 

8 Elin Westvik 295 3 298 3,97 24 75 

9 Berit Gotvasli 240 15 255 3,70 16 69 

10 Maria Remøy 221 29 250 3,42 28 73 

11 Agnete Mikkelson 188 58 246 3,46 30 71 

12 Aleksander Storaker 217 27 244 5,08 44 48 

13 Marit F. Øien 207 33 240 4,71 14 51 

14 Wilhelm Klaveness 205 19 224 4,67 54 48 

15 Torgeir Mikkelsen 205 15 220 3,10 46 71 

16 Henning Karlsrud 201 18 219 5,34 24 41 

17 Heidi Fredriksen 202 10 212 2,36 12 90 

18 Marianne Støvne 209 0 209 2,43 12 86 

19 Andreas Daae 192 1 193 3,78 8 51 

20 Linda Laukhamar 190 2 192 3,00 26 64 

21 Therese Thoresen 101 85 186 4,65 14 40 

22 Randi Nordstad 157 19 176 4,29 20 41 

23 Bjørn Michelsen 175 1 176 2,59 46 68 

24 Jon Harry Årstad 170 2 172 2,92 48 59 

25 Remi Krogstad 166 0 166 2,72 24 61 

26 Rune Holand 120 39 159 4,42 10 36 

27 Kathrin Klingsheim 158 1 159 2,74 2 58 

28 Jarle Moberg 139 19 158 2,16 2 73 

29 Stian Nygård 137 19 156 3,12 6 50 

30 Kristine Sperb Bratland 127 27 154 5,13 26 30 
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Nr.  Spiller Sp.m. 7 m Tot Snitt Utv. Kamp 

31 Ellen Barbakken 137 8 145 2,42 2 60 

32 Marianne Røgeberg 121 21 142 3,38 50 42 

33 Kristin F. Vang 128 14 142 1,92 12 74 

34 Helene Kristiansen 134 7 141 3,92 16 36 

35 Kristin Myhre 127 6 133 2,89 8 46 

36 Kjersti Krog 122 5 127 1,87 16 68 

37 Tom Erik Mykjåland 116 6 122 5,55 18 22 

38 Elisabeth Nørvåg 121 1 122 2,71 10 45 

39 Eivind Sjaastad 119 0 119 2,48 6 48 

40 Beate Nicolaisen 118 0 118 2,11 28 56 

41 Marie Nilsen 94 23 117 2,17 52 54 

42 Jannike Hansen 113 1 114 1,81 28 63 

43 Marit G. Petersen 107 5 112 2,29 36 49 

44 Marit L. Gjerstad 110 1 111 2,47 12 45 

45 Ragnhild Kleiven 96 14 110 2,24 12 49 

46 Maren Romstad 105 3 108 6,35 14 17 

47 Therese Myrum 86 22 108 1,96 8 55 

48 Tonje R. Prestkvern 80 23 103 2,71 14 38 

49 Grete Stokkeland 98 4 102 2,76 6 37 

50 Eldar Paulsrud 95 0 95 2,79 16 34 

51 Inger Olsen 94 0 94 2,29 14 41 

52 Morten Riiser 83 7 90 3,33 2 27 

53 Elianne Ødegård 82 7 89 2,97 8 30 

54 Bernt Andersen 86 2 88 3,52 12 25 

55 Elin Mydland 88 0 88 2,51 8 35 

56 Lasse Seland 83 1 84 6,46 12 13 

57 Kristine Mikkelson 69 15 84 1,20 20 70 

58 Hilde N. Vedå 80 3 83 1,30 14 64 

59 Kristin L. Stamnes 82 0 82 5,47 0 15 

60 Eivind Hermansen 76 6 82 3,42 6 24 

61 Per Øyvind Venstad 78 0 78 1,53 20 51 

62 Carl Christian Knudtzen 72 1 73 3,32 40 22 

63 Thomas Alexander Høiby 70 3 73 2,61 4 28 

64 Lars Thorstensen 73 0 73 2,09 12 35 

65 Maria Berg Hestad 64 7 71 5,92 4 12 

66 Per-Alexander Mylius 64 6 70 3,33 14 21 

67 Jens Bøvre 70 0 70 2,00 20 35 

68 Katrine Meldahl 66 0 66 3,14 6 21 

69 Cato E. Gundersen 65 0 65 3,61 6 18 

70 Ingvild N. Vedå 57 8 65 2,50 18 26 

71 Marte Tvinnereim 62 0 62 1,24 10 50 

72 Therese Thorhallsson 57 4 61 2,54 4 24 

73 Kristian Steen 60 0 60 2,50 4 24 

74 Lisa Fredriksen 53 7 60 2,22 16 27 

75 Tone Merete Larssen Dahl 48 11 59 3,11 28 19 

76 Anne G. Guldbakke 49 8 57 2,48 0 23 

77 Pia M.B. Olsen 52 5 57 1,27 22 45 

78 Ragnhild Janbu 56 0 56 4,00 8 14 

79 Anita N. Lillebø 52 4 56 1,47 22 38 

80 Beate Blindheim Lingås 55 1 56 1,40 18 40 

81 Silje Kolbenstvedt 52 0 52 2,17 4 24 

82 Linn Thuy-Linh Thanh 52 0 52 1,79 8 29 
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Nr.  Spiller Sp.m. 7 m Tot Snitt Utv. Kamp 

83 Astrid Eri Malmo 51 0 51 2,83 6 18 

84 Beate Eltarvåg 49 2 51 1,70 8 30 

85 Sturle Milde 46 3 49 2,45 0 20 

86 Helén Grue 33 15 48 3,00 12 16 

87 Tor Stian Kjøllesdal 46 1 47 2,61 6 18 

88 Karen Cecilie Thunes 45 0 45 1,61 32 28 

89 Torill Hetland 44 1 45 1,55 12 29 

90 Line Fremmergård 38 6 44 4,00 6 11 

91 Trine Salvesen 44 0 44 1,69 14 26 

92 Trine Vellesen 44 0 44 1,52 10 29 

93 Gaute Myklebust 41 1 42 0,89 0 47 

94 Linn Hartvedt 38 3 41 4,56 4 9 

95 Ingvild Selfors 40 0 40 1,25 28 32 

96 Marie Landro 38 0 38 2,71 0 14 

97 Ingvil Rasten 38 0 38 1,36 2 28 

98 Bente Nordås 37 0 37 1,85 2 20 

99 Mari Øygard 37 0 37 1,09 12 34 

100 Elisabeth Sletten 35 0 35 3,50 0 10 

101 Anna Grøholt Kiær 35 0 35 1,30 8 27 

102 Gro Anette Byberg 35 0 35 1,17 12 30 

103 Arild Ytredal 33 0 33 3,30 18 10 

104 Inger-Lise Sleen 26 7 33 1,43 6 23 

105 Tarjei Johnson 32 0 32 4,00 4 8 

106 Gry Hansen 32 0 32 1,39 6 23 

107 Mariel Hatle 32 0 32 1,03 2 31 

108 Anne Kari Venstad 18 13 31 1,63 6 19 

109 Anders Vraalsen 30 0 30 2,00 6 15 

110 Marianne Kurås 30 0 30 1,67 2 18 

111 Torbjørn Knudtzen 23 6 29 4,83 6 6 

112 Sigrid Engesæther 29 0 29 3,63 8 8 

113 Hanne Skarpodde 29 0 29 2,64 0 11 

114 Randi Bekkevik 29 0 29 1,61 4 18 

115 Ida Solheim 29 0 29 1,12 6 26 

116 Jonas Langeteig 27 1 28 5,60 0 5 

117 Siri Borgersen 28 0 28 1,27 4 22 

118 Siw Vikebø 27 0 27 1,50 0 18 

119 Marianne Frøystad 20 7 27 1,29 18 21 

120 Hilde Andresen 27 0 27 0,69 0 39 

121 Siri Gedde 22 4 26 2,60 4 10 

122 Mikkel Haugstveit 24 0 24 3,00 2 8 

123 Berit Storhaugen 24 0 24 1,60 4 15 

124 Trine Vøien 24 0 24 1,20 6 20 

125 Trine Lamo 23 0 23 2,88 2 8 

126 Ørjan Homme 23 0 23 2,30 10 10 

127 Ellinor Svensen 23 0 23 2,30 8 10 

128 Torkil Dahl 23 0 23 1,44 2 16 

129 Bjørn Ludvigsen 23 0 23 0,92 2 25 

130 Marita Nilsen 22 1 23 0,58 2 40 

131 Anders Rønningen 22 0 22 7,33 2 3 

132 Benedicte Øvrebø 22 0 22 1,69 10 13 

133 Ingunn Berg 22 0 22 1,05 6 21 

134 Olav Sæter 22 0 22 0,71 2 31 
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Nr. Spiller Sp.m. 7 m Tot Snitt Utv. Kamp 

135 Joakim Teigen 20 2 22 0,65 4 34 

136 Hilde Marie Breivik 22 0 22 0,56 8 39 

137 Marit Idsøe 21 0 21 1,31 0 16 

138 Snorre Gangaune 21 0 21 1,24 2 17 

139 Magne Riiser 20 0 20 2,22 0 9 

140 Alexander Gundersen 20 0 20 2,00 4 10 

141 Øystein Røe 19 1 20 2,00 0 10 

142 Kjetil Skjæveland 20 0 20 1,18 6 17 

143 Marita Harestad 19 0 19 1,90 4 10 

144 Kristina Nordskog 15 4 19 0,66 0 29 

145 Stein Ove Jensen 18 0 18 1,64 4 11 

146 Ane Odland 18 0 18 1,50 6 12 

147 Ole Christian Muggerud 17 1 18 1,50 2 12 

148 Elise Kvalnes 17 0 17 2,83 8 6 

149 Oddbjørg Stokkeland 17 0 17 2,43 0 7 

150 Lise Vifstad 14 3 17 2,13 2 8 

151 Anette Wasa 17 0 17 0,94 6 18 

152 Lars Petter Aasheim 17 0 17 0,74 0 23 

153 Gorm Nymark 16 0 16 2,00 0 8 

154 Maren S. Rotter 11 4 15 1,50 4 10 

155 Atle Rønning 14 0 14 3,50 0 4 

156 Ingvill Furseth 14 0 14 1,27 0 11 

157 Renate Endal 14 0 14 0,61 4 23 

158 Henning Nilsen 13 0 13 2,17 0 6 

159 Oda Lill Blålid 13 0 13 1,08 0 12 

160 Anja Lillegraven 12 0 12 2,00 0 6 

161 Guro Vingerhagen 12 0 12 1,20 0 10 

162 Ida Carine Longva 11 1 12 1,20 2 10 

163 Julie Bjerke 10 2 12 0,50 14 24 

164 Espen R. Hansen 11 0 11 0,85 12 13 

165 Marianne Hveding Fjellstad 10 0 10 2,50 4 4 

166 Elad Ben-Am 10 0 10 2,00 0 5 

167 Kjetil Garstad 10 0 10 1,67 0 6 

168 Ann-Karin Haugen 10 0 10 0,83 6 12 

169 Marit Karstensen 10 0 10 0,83 0 12 

170 Charlotte Solheim 10 0 10 0,53 2 19 

171 Mari Menne Sjoner 9 0 9 3,00 2 3 

172 Sølve Ingdal 9 0 9 2,25 0 4 

173 Anne L. Klemmetsby 9 0 9 0,82 2 11 

174 Vera Rødsjø 9 0 9 0,82 0 11 

175 Espen Teksum 9 0 9 0,56 2 16 

176 Stine Høiby 8 0 8 2,00 0 4 

177 Pål Sæther 6 2 8 0,89 0 9 

178 Marta Erdal 8 0 8 0,33 0 24 

179 Lars Erik Lærum 7 1 8 0,10 2 82 

180 Kathrine Lundgaard 7 0 7 1,75 0 4 

181 Marie Totland 7 0 7 1,00 0 7 

182 Marte Vikanes 7 0 7 0,70 0 10 

183 Astrid Krane 6 0 6 1,20 0 5 

184 Elisabeth Isaksen 6 0 6 1,20 0 5 

185 Borghild Ree Strand 6 0 6 1,00 4 6 

186 Emil Hagan 6 0 6 0,67 2 9 
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Nr. Spiller Sp.m. 7 m Tot Snitt Utv. Kamp 

187 Corinna Rossi 6 0 6 0,67 0 9 

188 Malin Svellingen 5 1 6 0,67 4 9 

189 Glenn Holm Klavenes 5 0 5 5,00 0 1 

190 Alexander Krane 5 0 5 1,67 0 3 

191 Monica Hansen 5 0 5 0,83 0 6 

192 Henrik Trulsen 5 0 5 0,71 0 7 

193 Line Sørhus Lia 4 0 4 2,00 0 2 

194 Elin S. Nilsen 3 1 4 2,00 0 2 

195 Audhild Kårstad 4 0 4 1,33 0 3 

196 Paul Whittaker 4 0 4 1,00 0 4 

197 Bjarne Abrahamsen 4 0 4 0,80 4 5 

198 Ida Hyldetoft 4 0 4 0,67 0 6 

199 Thomas Klev 2 2 4 0,44 0 9 

200 Liv Tone Nordskog 4 0 4 0,21 0 19 

201 Susanne Loen Ommundsen 3 0 3 3,00 2 1 

202 Yngve Andreassen 3 0 3 1,00 2 3 

203 Synnøve Brendryen 3 0 3 0,75 0 4 

204 Eliane Nevland 3 0 3 0,60 0 5 

205 Kjersti Lian 3 0 3 0,50 0 6 

206 Hermann Øvstetun 3 0 3 0,33 2 9 

207 Karin Kolstad 3 0 3 0,20 0 15 

208 Hans-Petter Syvertsen 3 0 3 0,14 6 21 

209 Steinar Lille 1 2 3 0,13 0 24 

210 Olav Strøno 2 0 2 2,00 0 1 

211 Jannicke Methlie 2 0 2 1,00 0 2 

212 Marianne Handeland 2 0 2 1,00 0 2 

213 Ingrid Mjøen 2 0 2 0,67 4 3 

214 Lene Vik 2 0 2 0,67 0 3 

215 Hege Vengstad 2 0 2 0,40 2 5 

216 Sissel Tveiten 2 0 2 0,33 0 6 

217 Cathrine Sletten 2 0 2 0,29 2 7 

218 Karen Sofie Sørensen 2 0 2 0,29 0 7 

219 Frøydis Børke 0 2 2 0,07 0 30 

220 Bengt Jonassen 2 0 2 0,05 0 37 

221 Kim Thunes 2 0 2 0,04 4 45 

222 Geoff Loewen 1 0 1 1,00 2 1 

223 Andreas Høgberg 1 0 1 1,00 0 1 

224 Anne Kristoffersen 1 0 1 1,00 0 1 

225 Ingrid Askildsen 1 0 1 1,00 0 1 

226 Jørgen Merkesdal 1 0 1 1,00 0 1 

227 Linn Siri Halberg 0 1 1 1,00 0 1 

228 Tea M. Borgen Moen 1 0 1 0,50 2 2 

229 Alexander Kestler 1 0 1 0,50 0 2 

230 Anne Kari Gotvasli 1 0 1 0,50 0 2 

231 Jannicke Folgerø 1 0 1 0,50 0 2 

232 Sølve Nilsen 1 0 1 0,50 0 2 

233 Thomas Olsen 1 0 1 0,50 0 2 

234 Kine Olsen 1 0 1 0,33 0 3 

235 Mari Aamo Pedersen 1 0 1 0,25 0 4 

236 Stian Ihle Olsen 1 0 1 0,20 0 5 

237 Ellen Aga Berg 1 0 1 0,17 0 6 

238 Trine Horne 1 0 1 0,17 0 6 
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Nr. Spiller Sp.m. 7 m Tot Snitt Utv. Kamp 

239 Jeanett Laukhamar 1 0 1 0,14 2 7 

240 Tellef Dahl 1 0 1 0,09 0 11 

241 Christian Pedersen 0 1 1 0,06 0 16 

242 Trine Eik Naustdal 1 0 1 0,04 4 28 

243 Maria Prestmo 1 0 1 0,03 0 31 

244 Therese Tertnæs 0 0 0 0,00 0 153 

245 Christian Sørensen 0 0 0 0,00 2 56 

246 Kristine Solbakken 0 0 0 0,00 0 49 

247 Tone Stenstrøm 0 0 0 0,00 0 42 

248 Kristin Ilebrekke Pettersen 0 0 0 0,00 0 31 

249 Katrine Løken 0 0 0 0,00 0 29 

250 Anne Svangthun 0 0 0 0,00 0 21 

251 Marianne Bøe 0 0 0 0,00 0 21 

252 Christina G. Berger 0 0 0 0,00 2 14 

253 Veronica Johansen 0 0 0 0,00 0 14 

254 Tine E. Enger 0 0 0 0,00 2 10 

255 Marie Lassesen 0 0 0 0,00 2 9 

256 Vidar Kyvik Gulliksen 0 0 0 0,00 10 7 

257 Kari Ornæs 0 0 0 0,00 0 5 

258 Pål Eide 0 0 0 0,00 2 4 

259 Jannike Lyngstad 0 0 0 0,00 0 4 

260 Bente Skogstad 0 0 0 0,00 0 3 

261 Line M. Hystad 0 0 0 0,00 0 3 

262 Marit Hofset Stamnes 0 0 0 0,00 0 3 

263 Anniken Furseth 0 0 0 0,00 4 2 

264 Marit Sivertsen 0 0 0 0,00 0 2 

265 Maria Mong Andreassen 0 0 0 0,00 0 2 

266 Cecilie Johansen 0 0 0 0,00 2 1 

267 Erlend Prestgård 0 0 0 0,00 2 1 

268 Melissa Malka 0 0 0 0,00 2 1 

269 Eirik B. Hamre 0 0 0 0,00 0 1 

270 Ingunn F. Raaen 0 0 0 0,00 0 1 

271 Jan Andre Trollås 0 0 0 0,00 0 1 

272 Kristin W. Bjanger 0 0 0 0,00 0 1 

273 Kristine Haga 0 0 0 0,00 0 1 

274 Stein Ola Skaarer 0 0 0 0,00 0 1 

275 Jarle Strømmen 0 0 0 0,00 0 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


